¹ پوپلزائی، سلطنت امان الله شاه، و حصول استقلال مجدد افغانستان، بخش اول، ص 97

روپیه پخته کابلی معاش نسبی مقرر نمود، ونیز کسانی که در سنه 1295 ق و 1296 ق مصادر خدماتی شده ویا خسارات ملک و مال دیده بودند، از یکنیم هزار روپیه تا سه صد روپیه پخته کابلی در سال موجب مقرر داشتند. واین اصول تا ماه دلو سال 1297 ش معمول بود. در برج حوت سال 1297 ش [مارچ 1919 م] امان الله خان فرمان داد که از تاریخ اول ماه حمل سال 1298 ش معاشات نسبی بصورت عموم قطع گردد. واین قانون جدید از تاریخ شنبه اول حمل 1298 ش [19 جمادی الآخر 1337 ق - 22 مارچ 1919 م] نافذ گردید... در این وقت داد و فریاد از بعض خاندانها بلند شد و عده یی از سرداران عارض شدند که این حقوق برای ما بطور اعزازی منظور نگشته و ما این حق را در بدل خدماتی که کرده ایم مستحق گشته ایم.

اعلیحضرت امان الله شاه فرمود: اسناد تصدیق خدمات حاضر شود.